
MUNICÍPIO DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   37/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

119/2024

14/08/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/09/2024
Pregão eletrônico
37/2024 - PE
119/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA a contratação de empresa especializada em
fornecimento, sob demanda, de carimbos visando atender as necessidades dos
setores, conforme as quantidades, especificações, obrigações e demais condições
expressas neste instrumento e nos seus anexos.

Participante: D S A CHAVES  LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Carimbo automático compátivel no tamanho Ref. 4911 - Carimbo

automático compátivel no tamanho Ref. 4911
37,000 UN 17,72 655,64

2 Carimbo automático compatível no tamanho Ref. 4912 - Carimbo
automático compatível no tamanho Ref. 4912

45,000 UN 17,67 795,15

3 Carimbo automático compatível no tamanho Ref. 4913 - Carimbo
automático compatível no tamanho Ref. 4913

56,000 UN 22,26 1.246,56

4 Carimbo automático compatível no tamanho Ref. 4924 - Carimbo
automático compatível no tamanho Ref. 4924

10,000 UN 29,64 296,40

5 Carimbo automático compatível no tamanho Ref. 4926. - Carimbo
automático compatível no tamanho Ref. 4926
Tamanho Máximo do Texto 38x75 mm

32,000 UN 35,22 1.127,04

6 Carimbo automático compatível no tamanho Ref. 4927. - Carimbo
automático compatível no tamanho Ref. 4927.

11,000 UN 49,28 542,08

9 Refil de carimbo automático entintado, compatível no tamanho ref.
4913 - Refil de carimbo automático entintado, compatível no
tamanho ref. 4913

37,000 UN 13,82 511,34

13 Borracha para carimbo compatível no tamanho ref. 4911 - Borracha
para carimbo compatível no tamanho ref. 4911

24,000 UN 14,83 355,92

14 Borracha para carimbo compatível no tamanho Ref. 4912 - Borracha
para carimbo compatível no tamanho Ref. 4912

30,000 UN 14,82 444,60

Total do Participante: 5.974,73

Participante: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA

7 Refil de carimbo automático entintado, compatível no tamanho ref.
4911 - Refil de carimbo automático entintado, compatível no
tamanho ref. 4911

24,000 UN 9,00 216,00

8 Refil de carimbo automático entintado, compatível no tamanho ref.
4912 - Refil de carimbo automático entintado, compatível no
tamanho ref. 4912

30,000 UN 9,00 270,00

10 Refil de carimbo automático entintado, compatível no tamanho ref.
4924 - Refil de carimbo automático entintado, compatível no

8,000 UN 14,00 112,00



Página: 2 / 2

tamanho ref. 4924

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
11 Refil de carimbo automático entintado, compatível no tamanho ref.

4926 - Refil de carimbo automático entintado, compatível no
tamanho ref. 4926

24,000 UN 12,80 307,20

12 Refil de carimbo automático entintado, compatível no tamanho ref.
4927 - Refil de carimbo automático entintado, compatível no
tamanho ref. 4927

8,000 UN 14,00 112,00

15 Borracha para carimbo compatível no tamanho Ref. 4913 - Borracha
para carimbo compatível no tamanho Ref. 4913

37,000 UN 9,00 333,00

16 Borracha para carimbo compatível no tamanho Ref. 4924 - Borracha
para carimbo compatível no tamanho Ref. 4924

8,000 UN 9,00 72,00

17 Borracha para carimbo compatível no tamanho Ref. 4926. -
Borracha para carimbo compatível no tamanho Ref. 4926.Tamanho
Máximo do Texto 38X75

23,000 UN 9,00 207,00

18 Borracha para carimbo compatível no tamanho Ref. 4927. -
Borracha para carimbo compatível no tamanho Ref. 4927.

8,000 UN 9,00 72,00

Total do Participante: 1.701,20

Total Geral: 7.675,93

02 de Setembro de 2024Schroeder,

LAURO TOMCZAK

Prefeito


